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TATSO VE BİTSİAD’DAN BİTLİS EKONOMİSİ İÇİN ÖNEMLİ GİRİŞİM 

 
 

Suudi Arabistan merkezli Musanedoon First şirketinden bir heyet turizm, tekstil ve gıda ile 
ilgili ticari potansiyel fizibilitesi için Bitlis’e geldi.  
Suudi Arabistan merkezli 24 firmanın bir araya gelerek kurduğu Musanedoon First şirketinden bir 
heyet turizm, tekstil ve gıda ile ilgili ticari potansiyel fizibilitesi için geldikleri Bitlis’te, Bitlis Tekstil ve 
Sanayici İşadamları Derneği (BİTSİAD) ile bir araya geldiler.  
Avrupa, Ortadoğu ve Orta Asya ile Türkiye arasında tekstil, turizm, inşaat ve gıda sektörlerinde 
ithalat-ihracat faaliyeti yürüten şirketin genel müdürü Fevzi Aslan beraberindeki heyetle, TATSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Adabağ Bitlis’te tekstil sektörünün kapasitesi ve üretim alanları hakkında 
bilgi aldı. Aslan’a Bitlis Tekstil ve Sanayici İşadamları Derneği (BİTSİAD) Başkanı İrfan Demirkanoğlu da 
eşlik etti. 
“Çin’den alınacağına Bitlis’ten alınsın dedik”  
Firmanın tekstil ürünleriyle ilgili tedarikini Çin’den sağladığını söyleyen TATSO Başkanı Adabağ “24 
firmanın bir araya gelerek kurduğu bu ticari konsorsiyum Avrupa, Ortadoğu ve Orta Asya ile özellikle 
de Suudi Arabistan ile yüksek bir ithalat-ihracat kapasitesine sahip. Bu konsorsiyumun tedarik 
zincirine Bitlis’te üretim yapan firmaları da katarak Bitlis’in ticari hacmini artırmak istiyoruz. Örneğin 
tekstil ürünlerini büyük oranda Çin’den tedarik ediyorlar. Oysa ki Bitlis’teki tekstil firmaları da aynı 
ürünleri Çin’le aynı fiyata ve çok daha kaliteli bir malzeme ve işçilikle sunabiliyor. Bu ticari potansiyeli 
Bitlis’e kaydırabilirsek ne mutlu bize.” dedi.  
“Bitlis’ten dünyaya ihracat yapıyoruz”  
Bitlis’te üretilen tekstil ürünlerinin ildeki en büyük ihracat payına sahip olduğuna dikkat çeken ve 
Bitlis’teki tekstil firmalarıyla ilgili bilgi veren BİTSİAD Başkanı İrfan Demirkanoğlu “Bitlis ili genelinde 
faal olan 18 tekstil atölyesi 2 binin üzerinde çalışanıyla ilde hem üretime hem de istihdama çok büyük 
oranda katkı sağlıyor. Ürettiğimiz ürünlerin ham maddesi de işgücü de yerli olduğu için, ihracat 
kalemleri arasından ekonomiye en çok girdi sağlayan sektör aslında. Bitlis’te de kapasitemiz her 
geçen gün biraz daha artıyor. Buradan Avrupa’ya yaptığımız ihracatımızın kapasitesini artırmak da 
istiyoruz Ortadoğu ve Orta Asya pazarına girmek de istiyoruz. Her türlü ticari iş birliğine hazırız, 
üretim kapasitemiz de bunun için uygun.” dedi.  
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1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj 

Bayramı 

 

1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı, Tatvan’da çeşitli etkinliklerle kutlandı.  
 
1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı kapsamında sabah saatlerinde Tatvan Kaymakamlığı 
bahçesinde bulunan Atatürk Anıtına Liman Başkanlığı ve Feribot Müdürlüğü çelenklerinin 
sunulmasıyla başlayan tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile son buldu. Düzenlenen çelenk 
sunma programına Tatvan Kaymakamı M. Ali Özkan, Belediye Başkanı Yardımcısı Fahrettin 
Korkmaz, Liman Başkanı Abdurrahman Aki, Van Gölü Feribot İşletme Müdürü Yılmaz Şimşek, 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Şahin, Tatvan Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Karaman, kurum amirleri, STK temsilcileri ve 
vatandaşlar katıldı. 
 
Sabah saatlerindeki törenin ardından Van Gölü üzerinde Türkiye’nin en büyük feribotu olan 
İdrisi Bitlis’i Feribotu ile tur düzenlendi. Van Gölü’nde düzenlenen feribot turuna Tatvan 
Kaymakamı M. Ali Özkan, Liman Başkanı Abdurrahman Aki, Van Gölü Feribot İşletme Müdürü 
Yılmaz Şimşek, Ahlat Belediye Başkanı Mümtaz Çoban, Adilcevaz Belediye Başkanı Necati 
Gürsoy, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Şahin, Tatvan Ticaret ve 
Sanayi Odası Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Karaman, kurum amirleri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Düzenlenen kutlama programı oldukça renkli görüntülere sahne oldu. 
Programa katılan vatandaşlar, Türkiye’nin en büyük feribotuyla Türkiye’nin en büyük gölü 
üzerinde halay çekerek gönüllerince eğlenme imkanı buldu. 
 
Programda konuşan Van Gölü Feribot İşletmesi Müdürü Yılmaz Şimşek ve Tatvan Liman 
Başkanı Abdurrahman Aki, günün anlam ve önemine vurgu yaptı. 
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İlçemizde “15 Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü” programı düzenlendi 

 
 

İlçemizde 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla anma programı düzenlendi. 

 

Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Şahin, Odamız Meclis Üyesi Hakim Baran ve odamız 

personellerinin de katılım gösterdiğini program ilçemiz Tatvan Yaşam AVM önünde düzenlenen 

program saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Ardından ise, 15 Temmuz Şehit ve Gazileri anma 

programı nedeniyle Led ekranda görsel sunum yapılarak, Kur‟an‟ı Kerim tilaveti okundu. 

Duygulu anların yaşandığı program daha sonra ise, ilçemizin 15 Temmuz gazilerinden Bedri Azbay‟ın 

15 Temmuz konulu ve İlçe Müftüsü Sayın Mustafa Aktaş‟ın günün anlam ve önemiyle ilgili 

konuşmalarıyla devam etti. 

 

Ardından İlçe Kaymakamımız Sayın Mehmet Ali Özkan ve Belediye Başkanı Mehmet Emin Geylani 

tarafından birer konuşma yapılarak hain darbe girişimi kınandı. 

Program kapsamında ayrıca; Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan‟ın canlı konuşması led 

ekrandan izletildi.Yapılan konuşmaların ardından „Mevlid-i Şerif‟ okunarak, şehitler için dua edildi. 

Kahramanlık türküleri ve İlahi Sanatçısı Emrah Güneş‟in ilahi konseriyle devam eden program 

kapsamında ayrıca vatandaşlara nohut ve etli pilav ikramında bulunuldu. Konser sonrası 

Kaymakamımız Sayın Mehmet Ali Özkan tarafından İlahi Sanatçısı Emrah Güneş‟e plaket takdiminde 

bulunuldu. 

 

Düzenlenen program, 15 Temmuz Darbe Girişiminin bir sembolu haline gelen ve darbe girişiminin 

kırılma anı olarak Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan‟ın halkı meydanlara davet ediş 

saati olan saat 00:13„de ilçenin tüm camilerinden “Sela” okunmasıyla anma töreni sona erdi. 

Düzenlenen programa; Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Şahin, Odamız Meclis Üyesi Hakim 

Baran ve odamız personellerinin yanı sıra kurum amirleri, köy ve mahalle muhtarları, STK temsilcileri 

ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
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Basın camiasından Genel Sekreterimize 

'Veda' ziyareti 
 

 

 

İlçemizde görev yapan basın mensupları, emekliliğe ayrılacak olan Odamız Genel Sekreteri 
Rahime Yılmaz Acet’a veda ziyaretinde bulundu. 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızdaki 29 yıllık hizmetinin ardından emeklilik kararı alan 
Odamız Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet’e basın mensupları tarafından anlamlı bir ziyaret 
gerçekleştirildi. Kendisine veda ziyaretine gelen basın mensuplarıyla tek tek vedalaşan 
Odamız Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
Görev yaptığı süre boyunca her zaman basın mensuplarından tam destek gördüklerini ifade 
eden Genel Sekreterimiz, basın mensuplarına katkılarından dolayı teşekkürlerini ileterek, 
helallik istedi. 
 
İyisiyle, kötüsüyle, acısıyla ve tatlısıyla koca bir 29 yılı geride bıraktığını dile getiren Odamız 
Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet, her ne kadar emekliliğe ayrılacak olsa da, şimdiye kadar 
olduğu gibi bundan sonrada bilgi ve birikimleriyle doğup büyüdüğü bu şehre katkı sunmaya 
devam edeceğini ifade etti. 
 
Basın mensupları adına konuşan Gazeteci Ferhan Çelebi ise, Odamız Genel Sekreteri Rahime 
Yılmaz Acet’in gerek kurumda ve gerekse kurum dışında kendilerini bir genel sekreterin 
ötesinde her zaman bir abla olarak karşıladığını ifade etti. 
 
Odamız Genel Sekreteri Rahime Yılmaz Acet’le çalışmanın kendilerini mutlu ettiğini kaydeden 
Ferhan Çelebi, emek ve katkılarından dolayı teşekkürlerini ileterek, Genel Sekreterimize 
sağlık, huzur ve mutluluklarla dolu bir emeklilik temennisinde bulundu. 
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Van Gölü için yollara düştüler, günlerdir 

gece, gündüz yürüyorlar 
 

 
 

Van Gölü'nde yaşanan kirliliğine dikkat çekmek amacıyla gölün çevresindeki 430 

kilometrelik güzergahta yürüyüş başlatan gönüllü aktivistler Bitlis‟in Tatvan ilçesine vardı. 

 

Van Ticaret ve Sanayi Odası‟nın katkılarıyla Van Gölü Aktivistleri Derneği tarafından Van 

Gölü'nde yaşanan kirliliğine dikkat çekmek amacıyla düzenlenen etkinlik tüm hızıyla devam 

ediyor. Yaklaşık 10 gün önce Van il merkezinden etkinliğin startını veren grup üyeleri etap 

etap devam eden yürüyüşlerinin 3. Etabında Tatvan ilçesine vardı. Gönüllü aktivistler Tatvan 

ilçe girişinde Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO), Turizm ve Tanıtma Platformu 

(TUTAP), Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Tatvan Şoförler ve Otomobilciler Odası, 

Tatvan Özgür-Der, STK temsilcileri ve gönüllü vatandaşlar tarafından karşılandı. STK ve 

gönüllü vatandaşlarında eşlik ettiği 3. etap yürüyüş kapsamında ilçe girişinden ilçe sahiline 

kadar “Van Gölü kirlenmesin, mavi kalsın” sloganları eşliğinde yürüyüş yapıldı. İlçenin Van 

Gölü kıyısında devam eden yürüyüş, Tatvan ilçe sahilinde düzenlenen kahvaltı programı ile 

sona erdi. Yoğun bir katılımla gerçekleşen etkinlik ile bir kez daha Van Gölü'nde yaşanan 

kirliliğine dikkat çekilmiş oldu. Grup üyeleri kalan etabı ise önümüzdeki günlerde yürüyecek. 

Tatvan TSO olarak grup üyelerini Tatvan‟da misafir etmekten duydukları memnuniyeti dile 

getiren Tatvan TSO Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, Van Gölü‟ne dikkat çekmek amacıyla 

düzenlenen etkinliğe destek sunan herkese teşekkürlerini iletti. 

 

Tatvan TSO olarak ilçedeki STK ve gönüllü vatandaşlarla birlikte etkinliğe tam destek 

verdiklerini dile getiren Kökel, “Bizlerde “Van Gölü kirlenmesin, mavi kalsın” diyor,  

etkinliğe katkı sunan herkese teşekkür ediyoruz. İnşallah bu etkinlikle birlikte bundan sonra 

hep birlikte el ele vererek daha temiz ve daha mavi bir Van Gölü için hep birlikte 

çalışacağız.” Dedi. 

 

Etkinliğe odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleri de destek verdi. 
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TATSO futbol takımımız fuar turnuvasında ikinci oldu 

 

 

 

Odamızı temsilen Tatvan Belediyesi tarafından düzenlenen fuar futbol turnuvasına katılan 

TATSO Futbol Takımımız turnuvada ikinci oldu. 

 

Namağlup olarak çıktığı turnuvasının final maçında rakibi Sefa Hamamı takımına 3 – 1 

yenilen takımımız turnuvayı ikinci sırada tamamladı. Turnuvada büyük bir başarı göstererek 

final maçına kadarki tüm maçlarını farklı skorlarla kazanan takımımız ikincilik kupasını ve 

madalyalarını Tatvan Belediye Başkanı Mehmet Emin Geylani‟den aldı. Fuar turnuvasına 

katkılarımızdan dolayı odamız adına teşekkür plaketini Odamız Genel Sekreter Yardımcısı 

Mücahit Diksin‟e takdim eden Başkan Geylani, ikincilik kupasını ve madalyalarını takdim 

ettiği oyuncularımıza ise tebriklerini iletti. 

 

Maçı izlemeye gelen Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi 

Cengiz Şahin ve Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Karaman‟ın da maç sonrasında, 

turnuvada odamızı en iyi şekilde temsil eden takımımıza tebrik ve teşekkürlerini ilettiler, 

rakip takıma da tebriklerini ilettiler. 
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Odamıza ziyaret 

 

Bağımsız Denetim Danışmanlık ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı 

Yeminli Mali Müşavir Zekeriya Aydın ve Yeminli Mali Müşavir Yaşar Can odamızı ziyaret 

etti. 

Odamızı ziyaret eden Yeminli Mali Müşavir Zekeriya Aydın ve Yeminli Mali Müşavir 

Yaşar Can ziyaret kapsamında Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, 

Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Şahin, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Sayman 

Üye Recep Ateş, Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Servet Avcı ile bir araya geldi. 
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Irak’lı Turizm Acenteleri temsilcilerini 

ilçemizde ağırladık 
 

 

 

Irak’ın Zaho, Duhok ve Erbil şehirlerinde faaliyet gösteren 15 kişilik turizm acenteleri temsilcileri 
heyeti turizm çalışmaları kapsamında ilçemizi ziyaret etti. 

Odamız öncülüğünde Irak ile uzun bir süredir turizm ve yatırım odaklı olarak karşılıklı yürütülen 
çalışmalar devam ediyor. Yürütülen çalışmalar her geçen gün meyvesini vermeye devam 
ederken, bu kapsamda bu kez ise Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) olarak turizm 
acenteleri temsilcilerinden oluşan 15 kişilik heyeti ilçemizde ağırladık. Aralarında Duhok Kültür ve 
Turizm Müdürü Dindar Mahfuz’unda yer aldığı Irak’ın Zaho, Duhok ve Erbil şehirlerinde faaliyet 
gösteren turizm acenteleri temsilcileri heyeti bölge ziyareti kapsamında ilçemize ziyarette 
bulundular. Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve Odamız Meclis Başkan 
Yardımcısı Ecevit Karaman tarafından karşılanan heyet üyeleri Tatvan ve Ahlat ilçemizdeki tarihi 
ve turistik yerleri gezerek, turizm üzerine düzenlenen istişare toplantısına katıldı. 

Odamız heyetinin eşlik ettiği heyet üyeleri ilçemiz ziyareti kapsamında ilk olarak Tatvan ilçemizde 
bulunan konaklama tesislerini ziyaret etti. Ziyaret ettikleri tesislerde tesislerin durumu ile ilgili bilgi 
alan heyet üyeleri daha sonra ise Tatvan ilçe sahilini gezerek, ilçede bulunan Türkiye’nin en 
büyük feribotları ile ilgili bilgi aldı. Ardından Nemrut Dağı’nın zirvesinde bulunan Türkiye’nin en 
büyük, Dünya’nın ise ikinci büyük Krater Gölü olan Nemrut Krater Gölü’nü ziyaret etti. Bir süre 
Nemrut Krater Gölü’nü gezen heyet üyeleri doğal güzelliğe adeta hayran kaldı. Program 
kapsamında daha sonra Ahlat ilçesine geçen heyet üyeleri burada da tarihi Selçuklu Mezarlığı ve 
tarihi kümbetleri ziyaret etti. Tatvan ve Ahlat’taki tarihi ve turistik gezilerini ardından tekrar Tatvan 
ilçesine dönen heyet üyeleri daha sonra Tatvan Belediye Başkanı Mehmet Emin Geylani, . 
Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve Odamız Meclis Başkan Yardımcısı 
Ecevit Karaman, ilçemizdeki turizm acenteleri temsilcileri, STK temsilcileri ve otel işletmecileri 
temsilcilerinin katılımıyla turizm üzerine düzenlenen istişare toplantısına katıldı. Düzenlenen 
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toplantıda; bölgenin turizm potansiyelleri masaya yatırılarak, turizm sektörünün geliştirilmesi 
noktasında neler yapılabileceği görüşüldü. 

Gerçekleştirilen ziyaret programıyla ilgili konuşan Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, 
TATSO olarak uzun bir süredir özellikle turizm sektörü ve İran turizmi ile ilgili çalışma 
yürüttüklerini söyledi. 

Bu çalışmaların bir devamı olarak Irak’ta turizm sektörü üzerine faaliyet yürüten turizm 
acentelerinin temsilcilerini ilçemizde ağırladıklarını ifade eden Lebit, yürütülen çalışmaların bir bir 
meyvesini vermeye başlayacağını ifade etti. 

Ziyaretten ve misafirperverlikten duydukları memnuniyeti dile getiren heyet üyeleri ise, bölgeyi 
ciddi anlamda önemsediklerini ifade ederek, karşılıklı olarak yapılacak çalışmalar neticesinde 
Irak’tan ciddi anlamda turistin bölgeye akın edeceğine inandıklarını dile getirdiler. 

Toplantı sonrası son olarak Adilcevaz ilçemize ziyaret gerçekleştiren heyet üyeleri Van’a geçmek 
üzere ilçeden ayrıldılar. 
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Instagram’da paylaşılan “Tatvan” 

fotoğrafı kentte memnuniyet uyandırdı 
 

 

 

Sosyal medyanın popüler platformlarından Instagram‟ın Bitlis‟in Tatvan ilçesinde çekilen bir fotoğrafı 307 

milyon kişinin takip ettiği resmi hesabından paylaşması kentte büyük bir memnuniyet uyandırdı. 

Daha öncesinde Huawei Mobile Türkiye cihaz tanıtım reklam filminde Güroymak ilçesine bağlı Budaklı 

Kaplıcasına yer verilmesi, ilçenin tanıtımına büyük katkı sağlarken, bu kez ise buna benzer bir girişimde 

sosyal medyanın popüler paylaşım platformlarından olan Instagram‟dan geldi. Instagram, Fotoğraf 

sanatçısı Hüseyin Taşkın tarafından Bitlis‟in Tatvan ilçesinden geçen Van Gölü Ekspresi‟nin, Ankara-

Tatvan-Van seferi sırasında çekilen fotoğrafını 307 milyon kişinin takip ettiği resmi hesabından paylaştı. 

Fotoğraf takipçiler tarafından 610 bin beğeni alırken, birçok kullanıcı tarafından ise yorum ve beğeni 

yağmuruna tutuldu. Binlerce yorumda fotoğrafın güzelliği dile getirildi. #Hellofrom” hashtag‟ı (etiket) ile 

yayımlanan fotoğraf Instagram‟ın 307 milyon takipçisine ulaşmış oldu. Öte yandan; Sosyal medyanın 

popüler platformlarından Instagram‟ın Bitlis‟in Tatvan ilçesinde çekilen bir fotoğrafı 307 milyon kişinin 

takip ettiği resmi hesabından paylaşması kentte büyük bir memnuniyet uyandırdı. 

TATSO Başkanı Adabağ: Kentin tanıtımına büyük katkı sunacağına inanıyorum 

Instagram‟da paylaşılan ve kısa sürede binlerce beğeni alan Tatvan fotoğrafıyla ilgili değerlendirmede 

bulunan Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Bilal Adabağ, Instagram‟ın Tatvan‟ı 307 milyon 

takipçisiyle paylaşmasının kendilerini mutlu ettiğini söyledi. 

Daha öncesinde Huawei Mobile Türkiye cihaz tanıtım reklam filminde Güroymak ilçesine bağlı Budaklı 

Kaplıcasına yer verilmesinin ardından Instagram‟da bu kez Tatvan‟a yer verilmesinin kentin tanıtımına 

büyük katkı sunacağını vurgulayan Adabağ, “Huawei gibi bir markanın kendi tanıtım reklamında 

Güroymak‟a yer vermesi, Instagram‟ın ise kendi resmi hesabından Tatvan‟ı paylaşmaya değer görmesi bu 

kentin ne kadar güzel ve özel bir şehir olduğunu bir kez daha ortaya koymuştur.” Dedi. 

Bölgede artık huzur ve güvenin hakim olduğunu dile getiren Adabağ, “Huawei Mobile Türkiye cihaz 

tanıtım reklam filminde Güroymak ilçesine bağlı Budaklı Kaplıcasına yer verilmesinin ardından 

Instagram‟da bu kez Tatvan‟a yer vermesi ilimizin ve ilçelerimizin özel olması ve güzelliğini adeta tasdik 

etmiştir. İlimiz ve ilçelerimizin her biri ayrı bir güzelliğe sahiptir. İnşallah bu tür reklamlarda Doğu‟nun 

incisi olan bu güzel şehrimizin daha çok tanınmasına ve tanıtılmasına imkan sunacaktır. Bizlerde bu vesile 

ile bir kez daha gerek yurt içinden ve gerekse yurt dışından herkesi ilimizin huzur veren güzelliğini 

görmeye ve ter temiz havasını solumaya davet ediyoruz. Ayrıca, paylaşımıyla ilimiz ve ilçemizin 

güzelliklerine dikkat çeken Instagram‟a ve fotoğrafı çeken fotoğraf sanatçımıza da teşekkürlerimizi 

iletiyoruz. Bu vesileyle de Instagram‟ın #Hellofrom” hashtag‟ı (etiket) ile başlattığı bu akımı bizlerde daha 

çok kişinin ilçemizdeki güzellikleri görebilmesi ve ilçemizi güzellikleriyle tanıyabilmesi 

açısından#MerhabaTatvan hashtag‟ı ile devam ettirmeye ve herkesi sosyal meday hesaplarından 

#MerhabaTatvan hashtag‟ı ile Tatvan‟ımızın güzelliklerini paylaşmaya davet ediyoruz.” 

https://www.facebook.com/hashtag/hellofrom?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARAwUjhSkM1dLiaESaVlvUrSdMdLpo_vXvWZJOh_aOAq4yaqPQknK-SLfgD-BMD1Ti7YrXgskI4fZk8yP7X4ng1_G-3qPiOh0nzCbHGvQlzGi-U6A79fpx7Ru86-O7INH2kCGG_8jot2kgotXzKCjBHlLpXrPq_PFsJziIWt7UGoPLqPLj9Awc-6dCTp_4khfhRjsFHXBHPNbUhOY1ApkZakx96MyAVQz0Ni4wT_HZocstYV19-nkDKG5PZRo7AotdjRv1z85GFY0miP2hC_e8aUyyR_1oyTcm0t5v-8jQBMdfrjvhnvjmzcKBtnOIoUdyHgJNSg5SDGLf8mC7IMp7kQUg&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/merhabatatvan?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARAwUjhSkM1dLiaESaVlvUrSdMdLpo_vXvWZJOh_aOAq4yaqPQknK-SLfgD-BMD1Ti7YrXgskI4fZk8yP7X4ng1_G-3qPiOh0nzCbHGvQlzGi-U6A79fpx7Ru86-O7INH2kCGG_8jot2kgotXzKCjBHlLpXrPq_PFsJziIWt7UGoPLqPLj9Awc-6dCTp_4khfhRjsFHXBHPNbUhOY1ApkZakx96MyAVQz0Ni4wT_HZocstYV19-nkDKG5PZRo7AotdjRv1z85GFY0miP2hC_e8aUyyR_1oyTcm0t5v-8jQBMdfrjvhnvjmzcKBtnOIoUdyHgJNSg5SDGLf8mC7IMp7kQUg&__tn__=%2ANK-R
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Van Gölü için pedal çevirdiler 

Van Gölü Aktivistleri ile Van Ticaret ve Sanayi Odası tarafından organize dilen “2. Ulusal 

Van Gölü Bisiklet Festivali” kapsamında, 81 ilden gelen gönüllü aktivistler Van Gölü’ne 

dikkat çekmek amacıyla  pedal çevirdi. 

Van Gölü çevresini bisiklet ile turlamak için dün Van’dan hareket eden 130 kişilik gönüllü 

ve aktivistler gurubu, gölün Edremit, Akdamar ve Gevaş kıyı şeridini dolaştıktan sonra, 

Bitlis’in Tatvan ilçesine vardı. 

Van Gölü’nün korumasına dikkat çekmek amacıyla düzenlenen bisiklet turuna katılan 

aktivistler, Tatvan Belediye Başkanı Mehmet Emin Geylani, Odamız Meclis Başkanı 

Rıdvan Kökel, Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Karaman,  Odamız Meclis Üyesi 

Behçet Gül, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve vatandaşlar tarafından karşılandı. Tatvan 

sahilindeki İşletme Parkı’nda karşılanan aktivistler bir süre dinlenen aktivistler, ardından 

Tatvan sahilinde kamp yapmak için çadır kurdular. 
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İl Koordinasyon toplantısı  

gerçekleştirildi 

 

İlimizin İl Koordinasyon Kurulu  2019 yılı 3. Dönem İl Koordinasyon Kurulu 

Toplantısı  Bitlis Valiliği  Konferans  Salonunda yapıldı. 

Düzenlenen toplantıya odamızı temsilen Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Recep Ateş 

katılım sağladı. 
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TATSO heyeti Hakkari ve Yüksekova’da 

düzenlenen toplantılara katıldı 
 

 

 

Oda Başkanımız Sayın Bilal 
Adabağ, Odamız Yönetim 
Kurulu Üyeleriyle birlikte 
Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu ve Ticaret Bakanı 
Ruhsar Pekcan’ın katılımlarıyla 
Hakkari ve Yüksekova ilçesinde 
düzenlenen toplantılara katıldı. 

Program kapsamında ilk olarak 
Hakkari TSO ev sahipliğinde 
Hakkari ve çevresindeki il ve 
ilçe iş dünyasının sorun ve 
çözüm önerilerini istişare 
edebilmek için düzenlenen 

toplantıya katılan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile 
Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, bölge tüccar ve sanayicisinin görüşlerini dinleyerek 
yapılabilecekler üzerine değerlendirmede bulundular. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Ticaret Bakanı 
Ruhsar Pekcan daha sonra ise Hakkari Yüksekova Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde 
düzenlenen ekonomi ve ticaret konulu ekonomi toplantısına katılarak, İlçe iş dünyasının 
sorunlarını ve çözüm önerilerini dinledi. 

Düzenlenen toplantıya Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Yılmaz Lebit ve İsmail Alkoç katıldı. 



15 Tatvan TSO online Bülten Sayı:7/2019 TEMMUZ 

 
 

Tatvan için sosyal medya üzerinden 

tanıtım seferberliği başlatıldı 
 

 

 

Bitlis‟in Tatvan ilçe Kaymakamlığı, Tatvan Belediyesi ve Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 

tarafından ilçenin tanıtımına katkı sunmak amacıyla sosyal medya üzerinden tanıtım seferberliği 

başlatıldı. 

 

İlçeyi her yönüyle tanıtmak için kolları sıvayan Kaymakamlık, Belediye ve TATSO, bunun için sosyal 

medya üzerinden tanıtım seferberliği başlattı. #MerhabaTatvan hashtag‟ı ile sosyal medya üzerinden 

dün startı verilen kampanya kısa sürede büyük ilgi gördü. Tatvan Kaymakamlığı, Tatvan Belediyesi ve 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası‟nın resmi hesaplarından yaptıkları paylaşımlara sosyal medya 

kullanıcıları da gün boyunca #MerhabaTatvan hashtag‟ı ile yaptığı paylaşımlarla destek sundu. Her 

gün büyüyerek devam etmesi hedeflenen kampanya sayesinde Türkiye‟nin dört bir yanından binlerce 

gönüllü ilçenin bir birinden güzel fotoğrafını takipçileriyle paylaştı. Kampanya sayesinde kısa sürede 

sosyal medyada adeta bir Tatvan seferberliği başlatılırken, ilçe ile ilgili paylaşılan bir birinden güzel 

ve özel fotoğraflar ise takipçiler tarafından büyük beğeni ve yorum aldı. Sosyal medya üzerinden 

gönüllü olarak devam ettirilecek olan tanıtım kampanyası ile ilçenin tarihi, turistik ve doğal 

güzelliklerinin tüm Türkiye‟ye tanıtılması hedefleniyor. 

 

Kaymakam Özkan: Kampanya her geçen gün büyüyerek devam edecek 

 

Başlatılan kampanya ile ilgili değerlendirmede bulunan Tatvan Kaymakamı Mehmet Ali Özkan, 

kampanyanın kısa sürede büyük ilgi gördüğünü söyledi. 

 

https://www.facebook.com/hashtag/merhabatatvan?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARB5PNOOXeT8G_s5VoFN1RBTOx5wWuBKEJ9tTlQEnLjmNvk6pnXGZNmnlCMAIEj38PY7j153GWlORpgjfjBWFXeko2IaM3Mb6WWUerDeyYVHyA87ihkk-0TjLasvj9e65o-nQ6VUQjWnJ_5VSntPV6wQkT666heOXayCv7QkF_kWbBYZ59bW0s62bxG0QNN3B4CDZAC5fQMCpBNAJ4Rt21adA1FnVHVBTROZHWH4pRoRvRdlpuhmG5zjvcKyBYASHgJ_etwJ-QycWgjlKOn8anP6Km5EqYaPXLuzL7CciabARypvDoXiR4VcP6n_A6nKA78SYgLbnn0o91NR6seY2_XYOA&__tn__=%2ANK-R
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Kampanya ile sosyal medya üzerinden Tatvan için gönüllü bir tanıtım seferberliği başlatmayı 

hedeflediklerini belirten Kaymakam Özkan, kampanya ile ilçenin tüm tarihi, turistik ve doğal 

güzelliklerini tanıtmayı hedeflediklerini ifade etti. 

 

Herkesi Tatvan‟ı tanıtma adına gönüllü olarak kampanyaya destek sunmaya davet eden Kaymakam 

Özkan, “Her gün sosyal medya hesaplarımızdan #MerhabaTatvan hashtag‟ı ile paylaşacağımız bir 

Tatvan fotoğrafı ile ilçenin tanıtımına katkı sunabiliriz. Bu manada bizlerde kaymakamlık olarak 

Belediye ve TATSO ile birlikte “Sende Tatvan‟ı paylaş, gönüllü tanıtıma destek ver” sloganıyla sosyal 

medya üzerinden bir tanıtım seferberliği başlattık. Kampanya kısa sürede yoğun ilgi gördü. Buda 

bizleri son derece mutlu etti. İnşallah bu kampanyamız her geçen gün daha çok büyüyerek devam 

edecektir. Bu sayede de ilçemiz tarihi, turistik ve doğal güzellikleriyle tüm platformlarda tanınmış 

olacaktır.” Diye konuştu. 

 

Başkan Geylani: Seferberlik tanıtıma katkı sunacaktır 

 

Tatvan Belediye Başkanı Mehmet Emin Geylani ise, belediye olarak kendilerinin tanıtıma ayrı bir 

önem verdiklerini söyledi. 

 

Sosyal medya üzerinden başlatılan tanıtım seferberliğinin de ilçenin tanıtımına büyük katkı sunacağına 

inandığını dile getiren Geylani, “Doğunun parlayan yıldızı Tatvan‟ımızın tanıtımı konusunda 

belediyemizin üzerine düşen konuda her zaman elimizden geleni yapacağız. Bu vesile ile kampanyaya 

destek sunan ve sunacak olan herkese teşekkürlerimi iletiyor, herkesi kampanyaya destek sunmaya 

davet ediyorum.” 

 

TSO Başkanı Adabağ: Güzellikleri paylaşarak tanıtacağız 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Bilal Adabağ‟da Bitlis‟in ilçeleriyle birlikte adeta bir açık 

hava müzesi olduğuna dikkat çekerek, başlatılan tanıtım seferberliğinin önemine dikkat çekti. 

Başlatılan kampanya sayesinde Tatvan ile birlikte bölgenin de tanıtımının yapılmış olacağına vurgu 

yağan Adabağ, “Yapmanız gereken tek şey sosyal medya hesaplarımızdan #MerhabaTatvan hashtag‟ı 

ile ilçenin en güzel fotoğraflarını paylaşmak. Bizler bu seferberliğe gereken desteği sunmaya 

çalışırken, hemşerilerimizden de destek bekliyoruz. Bizler bu güzellikleri paylaştıkça daha çok kişinin 

ilçemizdeki ve bölgemizdeki güzellikleri hem görmelerine hem vesile olmuş olacağız hem de 

ilçemizin yanında bölgemizin de en güzel şekilde tanınmasına katkı sunmuş olacağız. Ben bu vesile ile 

paylaşımlarıyla katkı sunan herkese canı gönülden teşekkür ediyorum.” Diye konuştu. 
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TOBB heyetinden odamıza 

ziyaret 

 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve aynı zamanda Diyarbakır Ticaret Borsası Başkanı 

Engin Yeşil beraberindeki bir heyetle odamıza ziyaret gerçekleştirdi. 

 

Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel‟in odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleriyle 

birlikte karşıladığı heyet üyeleriyle odamızın çalışmaları konusunda bilgi alışverişinde 

bulunuldu. Odamız ve üyelerinin sorun ve sıkıntılarının yanı sıra bölgenin sorunlarının 

da aktarıldığı ziyarette aktarılan sorunların çözümü noktasında neler yapılacağı üzerine 

istişarelerde bulunuldu. 

 

TOBB Oda-Borsa Daire Başkanlığı personeli Kemal Vural‟in de katılımıyla 

gerçekleşen ziyarette, heyet üyelerine odamız tarafından SODES kapsamında hayata 

geçirilen el sanatları kursunda el emeği ile hazırlanan tablolardan hediye edildi. Ayrıca 

heyet üyeleri de odamız heyetine hediye takdiminde bulundu. 
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Bitlis ve ilçelerini tanıtma seferberliği 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 
tarafından Bitlis ve ilçelerinin tanıtımına katkı 
sunmak amacıyla sosyal medya üzerinden 
başlatılan tanıtım seferberliği büyüyerek 
devam ediyor. 
 
Kaymakamlık, belediye ve STK’larla işbirliği 
içinde yürütülen tanıtım seferberliği tüm 
hızıyla devam ediyor.  
 

Başlatılan seferberlik kapsamında sosyal medya 
kullanıcıları #MerhabaBitlis, #MerhabaTatvan, #MerhabaAhlat,#MerhabaAdilcevaz, #MerhabaHizan, 
#MerhabaMutki ve#MerhabaGüroymak etiketleriyle yaptıkları paylaşımlarla kampanyaya destek 
sunuyor. Yaklaşık bir haftadır devam eden kampanya sayesinde sosyal medyada binlerce Bitlis ve 
ilçelerinin bir birinden güzel fotoğrafı paylaşıldı. Facebook, Twitter ve Instagram gibi büyük sosyal 
medya platformları başta olmak üzere çeşitli sosyal medya hesapların paylaşılan Bitlis ve ilçelerinin 
fotoğrafları büyük beğeni topluyor. Her geçen gün büyüyerek devam eden kampanyanın kalıcı hale 
getirilerek, Bitlis ve ilçelerinin tanıtımına destek sunulması amaçlanmıyor. 
Gerçekleştirilen kampanya ile ilgili değerlendirmede bulunan TATSO Başkanı Bilal Adabağ, 
kampanyanın hedeflenen amaç doğrultusunda emin adımlarla devam ettiğini söyledi.  
 
 

 
 

https://www.facebook.com/hashtag/merhababitlis?source=feed_text&epa=HASHTAG
https://www.facebook.com/hashtag/merhabatatvan?source=feed_text&epa=HASHTAG
https://www.facebook.com/hashtag/merhabaahlat?source=feed_text&epa=HASHTAG
https://www.facebook.com/hashtag/merhabaadilcevaz?source=feed_text&epa=HASHTAG
https://www.facebook.com/hashtag/merhabahizan?source=feed_text&epa=HASHTAG
https://www.facebook.com/hashtag/merhabamutki?source=feed_text&epa=HASHTAG
https://www.facebook.com/hashtag/merhabag%C3%BCroymak?source=feed_text&epa=HASHTAG
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Kampanyanın kısa sürede büyük ilgi gördüğünü kaydeden Adabağ, “Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 
olarak ilimiz ve ilçelerinin tanıtımına katkı sunmak amacıyla sosyal medya üzerinden başlatmış 
olduğumuz tanıtım seferberliğinin final bölümüne gelmiş bulunmaktayız. Kampanya sayesinde hep 
birlikte kısa sürede dikkatleri ilimiz ve ilçelerimizdeki güzelliklere çekmeyi başardık. Sizlerin de destek 
ve katkılarıyla nihayete eren bu kampanyamız bizlere içinde yaşadığımız ancak, bazen hayatın 
telaşıyla unuttuğumuz güzellikleri bir kez daha hatırlama imkanı sundu.” Dedi. 
 
Bu şehir ancak güzelliklerle anılmalıydı 

 
“İlimiz; ilçeleriyle, beldeleriyle, köyleriyle ve en önemlisi insanıyla adeta bir güzellik abidesi 
konumundadır. Bunun kıymetini bilmemiz gerek.” diyen Bilal Adabağ, “Tanıtım seferberliği süresince 
şehrimizin paylaşmış olduğunuz her bir fotoğraf karesinde aslında bu şehre ne kadar aşık olduğumuzu 
bir kez daha hissettik. Bu kadar doğal güzelliği, tarihi eseri ve güzel insanı bağrında barındıran bir 
şehir ancak güzelliklerle anılmalıydı, ve bizlerde bu gün sizlerin destekleriyle bunu 
gerçekleştirdiğimize inanıyoruz. Kampanya boyunca ilimiz başta olmak üzere her gün bir ilçemizin 
güzelliğine merhaba dedik. Bu şehre gönül verenler olarak her gün başka bir ilçemizin merhabasında 
buluştuk. Paylaşılan her bir fotoğraf karesi sosyal medyada yalnız kalmadığı gibi, birçok paylaşım, 
yorum ve beğeni aldı. Tüm bunlarda şehrimizin güzelliklerini bir kez daha, daha geniş kitlelere 
ulaştırmamıza imkan sundu. Ayrıca; bu seferberlikte bu şehre aşık ne kadar çok insan olduğunu 
gördük, buda bizleri daha da çok mutlu etti. Bizler bu gün günlerden #MerhabaBitlis, 
#MerhabaTatvan, #MerhabaAhlat, #MerhabaAdilcevaz, #MerhabaHizan, #MerhabaMutki ve 
#MerhabaGüroymak diyerek kampanyayı başlattık. Bundan sonra da her güne bir merhaba sığdırmak 
ise sizlerin elinde. Çünkü; güzellikler paylaştıkça çoğalır. Bizlerde şimdiye kadar olduğu gibi bundan 
sonra da yine aynı etiketlerle paylaşımlarımıza devam edelim. Bu duygu ve düşüncelerle; paylaşılan 
yeni güzelliklerde buluşmak temennisiyle diyor; kampanyaya ilk günden son güne kadar destek ve 
katkı sunan tüm hemşehrilerimize, belediyelerimize, kaymakamlıklarımıza, STK’larımıza, 
fotoğraflarından faydalanmış olduğumuz Fotoğraf Sanatçılarımıza, Gazetecilerimize, bu şehre gönül 
vermiş tüm kardeşlerimize ve ayrıca bu organizasyonu yöneten ve Koordine eden Hakan Okay 
kardeşimize emeklerinden ötürü canı gönülden teşekkür ediyoruz.”dedi. 
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